2 q nos sibi resurgere ad cor 2 aia
It era pentecostes q dno spm sanctu
misit 2 etate 2 q una etia sic 20^o fact
e q no e salu omu caput etia n^o e
It era festu corpus p cent^o acci q
i faco eula vna q tunc corq p rez Et
qnt^o sacm pme 2 oia alia sua n^o
data s^t i medicis quoz effica^o fluy^o d^oca^o
p i ete pacat^o **I**t era festu omi p^oz
tent^o e d^o q fiet fiala iud^o 2 r^osv^occ^o
corpm 2 etia r^omun^o h^oaz i etna bi
tu^o n^o i reg^o celoz 2 maloz p^oncio i m^o f^o
i etna d^opnac^o 2 p^ogn^o q s^ot loz fa^o
2 mala t^oueda **E**t h^o s^t que quib^o f^oct
adul^oz explicite t^o e d^o et p^ontes debet
puos cor^o hor^o doc^o ut sup^o tactu fuit 2
p^olli p^odu^o cor^o p^odic^o d^ont^o dieb^o 2 s^o
app^o q^o e n^o omi ar^o 2 e^ondoz **E**t
app^o n^o e n^o cor^o q^o ca s^o emata
2 q^o adp^oz d^octuz s^oz f^oct 2 eiq^o us^o p^o
gl^ori^o q^o e e d^o i ca app^ond^o cog^o h^o
q^o assent^o ad h^ond^o **Q**uata^o uo ad p^oz
virtute p^oncipalem s^oz spem 2 eiq^o gl^ori^o
us^o p^o act^o **E**t s^oz q^o act^o qui^o p^ond^o

utrum sit spes et fides firmi ut ea quoniam
 quibus de hinc quibus actu per tempus hinc
 de hoc quod eternaliter saluatur quod quidem
 de in uti potest per se per divina gratia et misericordia
 cui deus quidem quod ipsum saluabit et exaltat
 per de proprio merito quod adhuc ut hinc quod
 de proprie firmi in corde quod peto cauedo
 et hinc viuendo uelut merito uita eterna
 quod si hoc proprio magis est proprius et certitas
 quod spes deus sit quid quod quidem et facta
 tua quod saluabit et in non uoluit facere
 ut dimittit per salute sua **hec** aut spes
 et quidem deus non potest hinc non propria
 ut committat aliquali desiderio ut pollicitudine
 de uita eterna **illa** aut quod si proprie
 de qua non possunt de uita propria aspectus deus
 ea adde peto et illa omnia emittuntur et
 explentur in oratione divina ubi in uocatur
 deum rememoratio et quis est et ubi est
 tamen proprie pium et dignum **per** nosse
 in caritate patris et gubernatione **qui** est
in celis non plus presentia sed proprie app
 plicat et in hinc sed in corpore ubi primo

g're ostensionem et hinc successus omnium bonorum
possessio. **101** et spiritualibus angelis sicut bonis
pluribus. **102** in celis et in terris oratoribus per
gratiam et vitam et per gratiam quod dicitur gratia debita
tae alta et digna meritis hinc super elevata
quod omnino expedit orationem et quod dicitur et applicata
hinc ipsi de affluente ut eo dignum et exau
ditur. **103** postea emittitur unum et desideria
quod pro super et pro bonorum ut illa quod quam
2o et pro malorum ut ab eis libere. **104** pro
petimus laudem dei et honorem in plebe in omni
tuo deo. **105** et honorificat laudatur
nomine tuo ut per memoria tua et tui nominis
quos deus in et creator dicitur semper et ubique
et tunc hinc ac venia et quod deus in
tota vita mea et in omni opere principia
et tunc. **106** et significat nomen tuum et dicitur
in prima deum de morte non sic petit quod non
sit semper nomen dei. **107** sicut semper hinc ab hominibus
in terra in notestatur illi deus ut non est in
aliquid factum quod magis offendit tunc. **108**
em de **109** et tunc deus in quod magis
nomen eius. **110** quod alibi sic deus minor et alibi

maior **Et** ibi **et** mag^o no^o **et** d^o p^o suo
 magestat^o mag^ote^o no^oatur hoc fu^o in
 relm **In** salom edificat^o templu^o ad gl^ose
 magificabat^o nom^o d^om i^o x^opm^o 2^o q^o fess
 ioh^o i^o **Et** facit^o nom^o tuu^o supple^o i^o cor
 d^oh^o pag^ooz 2^o iude^o 2^o i^o quib^o non est
 s^oficatu^o p^o f^o **Et** p^oncipat^o p^orim^o aliud
 q^o p^onc^o debet^o no^o uelle s^o b^o ^oet^ona^o cu^o
 de **Ad** uciat^o i^o ad nos uciat^o 2^o nos ad q^o
 reg^o tuu^o q^o e^o i^o q^o celoz **Et** i^o pet^o
 id q^o e^o na^o via 2^o debitu^o mediu^o puenies
 illuc q^o e^o obe^o d^onoz p^oceptoz p^obona
 opa cu^o de **Et** uo^o ^ona^o i^o i^opleatur
 p^oficiat^o s^o i^o malo i^o i^o s^o i^o s^o i^o 2^o i^o i^o
 i^o i^o nob^o q^o 2^o i^o i^o i^o moram **Et** i^o pet^o
 bo^o i^o palia 2^o no^o m^ona^o s^o i^o quib^o non
 possu^o hic s^o s^o i^o i^o via **Et** de pane
 m^o cotidia^o i^o q^o coti^o i^o dige^o p^o o^o
 p^ouictu^o 2^o uestitu^o n^oca^o i^o i^o i^o **Et**
 nob^o ha^o i^o cotidie ul^o ha^o die q^o az^o i^o
 pet^o p^o illa die **Et** cel^o s^o i^o i^o i^o
 p^oans euba^o 2^o o^o i^o i^o i^o q^o s^o
 p^o s^o i^o i^o i^o i^o **Et** i^o pet^o

punitione mali q maxime impedit alie
q fut elpe Cu de dimite nos debita ma
i pta pta pp q obligati sum? 2 debe?
ex solue pta eterna ut of epales Cu
2 nos dimittit? debito? mis offi san
2 odia seu incores de corde 2 q diu hoc
non facim? & q caa nb elpas no emt
ter 2 no rligi d dimittioe i ptingit ut
ut iuste expetide Exoto peti? iuuai
ne i aday i pta futa Cu de nos
inducas in tepta? i cad 2 i duci nos
pntas nos i teptaco? i i elpas i q
tepta i elinat Exptio peti? libari ama
lo pene 2 aboi q pt i pteie fuitu
di i nob 2 bonu mem statu Cum d
q libera nos amalo? 2 sibe peti? of
mai 2 rificai Et de dm i vnam va
tie 2 efficacit q oia fiat Et sibi o
bus corlia 2 spualia que possit appet
f pntia Acty eae dicit? s? cautans
e dilige dm 2 pnt? ius? rlectio stati
dand? cu agetur d pcept? q fit 24
pnt? De preceptis

Secundo igitur principia eorum precepta e
 notanda quod duo sunt precepta principia
 illa iuncta et noua lege data scilicet diligere
 deum super omnia et proximum tuum sicut te ipsum et
 hinc oriuntur decem precepta prime tabule
 que ordinat homines ad deum et quod ordinantur
 septem precepta tabule que ordinant homines inter
 proximum et hominem in illis breuius est dandum
 in illis primis et secundis quod 27 doctorum per aliquos
 et in corde hominis quod homo scilicet diligat et in
 maxime uita sua ordinat et homo de uita
 suis hominibus et ad id homo spiritualiter qui facit
 aie et suprema intentiones quas et si hoc
 est deus tunc homo est in statu salutis quod si in
 moret saluatur. Si uero est contra ad ipse
 metum aliter id est in statu dampnatus. Et
 igitur diligere deum super omnia quod homo operatur
 cum et eius amicitia ponit et quod nullas caritas
 enim diligitur quod per ad uellit quod preceptum
 deum facit per deum et pulchro sic habet inque
 debet uita sua diligere et pacem ab eo enim suis
 nihil cooperari et esse quod in fide sua in sim
 bolo sunt posita scilicet in carnis et